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LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 27.05.2018 17:53 Uhr Gesamt

1  1011 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 1132 Ringen

2367 Meinking, Alexander 387
2368 Quast, Henrik 373
2357 Liestmann, Tjark 372

2  0706 SV Ohmstede 1924 1110 Ringen

260 Frers, Jannis 385
261 Götz, Maximilian 380
262 Sander, Ben 345

3  8151 SSG Osnabrück Land-West 1081 Ringen

2533 Langkamp, Leon 371
2531 Oechel, Marcel 358
2532 Beck, Älex 352

4  1005 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 1064 Ringen

1403 Frech, Lasse 361
1404 Clausen, Thore 357
1402 Weber, Fabian 346

5  0714 SSGem Edewecht 1048 Ringen

440 Meents, Bennet 372
439 Blendermann, Yannick 340
441 Weber, Richard 336

6  8222 SSG Schüttorf 1020 Ringen

2671 Möller, Marcel 366
2672 Kemper, Malte 343
2669 Brinner, Lukas 311

7  1004 SGes Selsingen 1011 Ringen

8  1001 SV Aurich-Oldendorf 934 Ringen
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9  1011 SV Himmelpforten 716 Ringen



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 27.05.2018 17:54 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 2367 Meinking, Alexander  1011 SV Ladekop Hinterdeich u. U... 94 99 99 95 387

2 260 Frers, Jannis  0706 SV Ohmstede 1924 98 96 94 97 385

3 261 Götz, Maximilian  0706 SV Ohmstede 1924 94 93 96 97 380

4 2051 Hemmje, Pascal  1007 SV Wiefelstede 1893 91 95 96 96 378

5 2248 Hellwege, Sebastian  1011 SV Burweg 95 94 94 92 375

6 2721 Geers, Alexander  8252 SSG Alt-Hümmling 94 97 90 91 372

7 1273 Böse, Jonas  1005 SV Bramstedt 95 94 94 89 372

8 1644 Irrgang, Mirco  1007 SV Golzwarden 1953 94 88 94 95 371

9 639 Diersen, Lucas  1001 Sportschützen Bremen 92 94 94 90 370
10 1936 Scheele, Benedict  1007 Bürgerschützenverein Golden... 94 95 91 90 370
11 2720 Antons, Mathis  0825 SSGem Alt-Hümmling 92 94 91 92 369
12 623 Tschudnowskij, David  1001 Borgfelder SGi 1957 89 90 94 94 367
13 2542 Thulke, Marvin  0816 SV Kerßenbrock-Küingdorf 91 86 94 95 366
14 2671 Möller, Marcel  0822 SSGem Samtgemeinde Schü... 93 92 88 93 366
15 2071 Prange, Simon  1007 SV Ocholt-Howiek 1902 90 89 90 94 363
16 1900 Andrees, Ole  1007 SV Sedelsberg 1920 87 90 95 91 363
17 142 Lohmeier, Bjarne  0304 SV Kirchdorf 1907 89 94 91 89 363
18 2328 Kühlke, Steffen  1011 SV Himmelpforten 93 84 89 94 360
19 2679 Fangmeyer, Lars  0823 SSGem Lähden 91 91 91 87 360
20 606 Kruithoff, Kim-Jonah  1001 SV Aurich-Oldendorf 90 90 88 89 357
21 2013 Raschke, Claas  1007 SV Edewecht Tell Scheps 93 89 89 86 357
22 1847 Henkel, André  1007 SV Urneburg 1906 92 86 83 91 352
23 1937 Wollering, Christian  1007 Bürgerschützenverein Golden... 88 89 92 83 352
24 1805 Mikczinski, Julian  1007 SV Sandkrug 1955 85 88 90 87 350
25 262 Sander, Ben  0706 SV Ohmstede 1924 88 87 85 85 345
26 756 Otten, Nils  1002 SV Geestenseth 1909 79 88 82 89 338
27 1274 Schaffer, Jannik  1005 SV Bramstedt 79 87 82 84 332
28 1606 Kruse, Nico  1007 Wilhelmshavener SV 1861 77 78 85 81 321
29 39 Giegling, Sören  0103 SV Stuhr 75 81 84 75 315
30 7 Johann, Sören Erik  0101 Farger SGes 1895 78 85 78 74 315
31 607 Barleben, Kai  1001 SV Aurich-Oldendorf 79 78 79 73 309
32 605 Kannegießer, Andre  1001 SV Aurich-Oldendorf 82 78 71 77 308
33 1541 Obier, Tom  1006 SV Schwinde 64 70 55 74 263

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2368 Quast, Henrik  1011 SV Ladekop Hinterdeich u. U... 94 91 93 95 373

User
Hervorheben



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 27.05.2018 17:53 Uhr Gesamt

1  1005 SV Bramstedt 1173 Ringen

1268 Neumann, Annika 394
1267 Budde, Anika 390
1266 Kück, Chantal Luisa 389

2  1005 SV Bramstedt 1151 Ringen

1263 Goßling, Thalia 386
1265 Preiß, Patricia 384
1264 Gudatke, Michelle 381

3  8172 SSG Wittlage 1140 Ringen

2580 Ströbel, Lena 385
2581 Ströbel, Paula 379
2582 Wilcke, Lea 376

4  1011 SV Himmelpforten 1138 Ringen

2327 Koopmann, Jana 381
2325 Dierks, Svenja 379
2329 Meinking, Luise 378

5  0706 Oldenburger Schützen 1816 1127 Ringen

263 Heuft, Ayleen 382
267 Wintermann, Saskia 376
268 Zippel, Isabel 369

6  8151 SSG Osnabrück Land-West 1120 Ringen

2538 Goldmeyer, Charlotte 390
2537 Goldmeyer, Lea 380
2523 Guss, Christina 350

7  8100 SV Voltlage-Weese 1098 Ringen

8  8252 SSG Alt-Hümmling 1096 Ringen



LM 2018 Luftgewehr Stand: 27.05.2018,17:53 Uhr    Seite: 2 1.10.41

9  1002 SV Beverstedt 1850 1045 Ringen

10  1001 SV Wallinghausen 1928 1029 Ringen

11  1001 SV Süd Victorbur 1953 684 Ringen

12  1011 SGi Steinkirchen u. Umg. 375 Ringen

13  1004 SSV Wingst 1973 355 Ringen

14  1007 SV Wiefelstede 1893 0 Ringen

Disqualifiziert wurden:

 8171 NSG Nordhorn DISQ.



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 27.05.2018 17:54 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1268 Neumann, Annika  1005 SV Bramstedt 100 99 95 100 394

2 1267 Budde, Anika  1005 SV Bramstedt 94 98 100 98 390

3 1266 Kück, Chantal Luisa  1005 SV Bramstedt 98 98 97 96 389

4 2580 Ströbel, Lena  0817 SSGem Wittlage 96 96 95 98 385

5 1260 Habekost, Rieke  1005 SV Bramstedt 97 94 95 96 382

6 263 Heuft, Ayleen  0706 Oldenburger Schützen 1816 97 95 96 94 382

7 1264 Gudatke, Michelle  1005 SV Bramstedt 98 95 93 95 381

8 1970 Lübben, Paulina  1007 SV Stoppelmarkt 1955 95 95 95 92 377

9 1787 Guderjan, Lena  1007 Oldenburger Schützen 1816 88 98 95 95 376
10 2582 Wilcke, Lea  0817 SSGem Wittlage 94 96 93 93 376
11 267 Wintermann, Saskia  0706 Oldenburger Schützen 1816 95 92 97 92 376
12 1126 Keller, Janine Franziska  1004 SV der Börde Sittensen 93 94 93 94 374
13 2448 Pille, Alina  0810 SV Voltlage-Weese 96 90 94 93 373
14 2725 Segbers, Yvonne  8252 SSG Alt-Hümmling 93 90 95 94 370

Ringabzug: 2
Regel SpO 0.7.3

15 2724 Hörmeyer, Christin  0825 SSGem Alt-Hümmling 90 93 93 95 369
Ringabzug: 2
Regel SpO 0.7.3

16 2705 Faivre, Elsa  0824 SSGem Aschendorf 90 93 88 97 368
17 2226 Bohn, Denise  1011 SV Altkloster 1883 91 89 93 93 366
18 1068 Wehrmeister, Rabea  1004 SV Gyhum u. Umg. 94 93 83 94 364
19 2690 Lind, Vanessa  0824 SC Anschütz Lathen 88 89 92 91 360
20 1814 Finke, Stephanie  1007 SV Annenheide 1920 92 86 92 89 359
21 2418 Szillat, Finja Elisa  1011 SV Fredenbeck 1965 90 89 91 89 359
22 2726 van der Pütten, Mareike  8252 SSG Alt-Hümmling 88 88 89 94 357

Ringabzug: 2
Regel SpO 0.7.3

23 1501 Burmester, Lara  1006 SV Hittbergen 86 94 89 86 355
24 1624 Born, Angelina  1007 SV Gut Schuß Folmhusen 85 90 88 88 351
25 1827 Timmermann, Iris  1007 Bergedorfer SV 87 92 83 83 345
26 2460 Eickhoff, Samira  0810 SV Ueffeln-Balkum 85 85 84 90 344
27 2703 Schipmann, Michelle  0824 SSGem Aschendorf 87 87 84 86 344
28 656 Fürst, Bianca  1001 SV Wallinghausen 1928 85 82 86 84 337
29 1007 Kisner, Katharina  1004 Hadler Schützencorps 1863 76 86 84 87 333

Außer Konkurrenz haben geschossen:

80 Rothe, Vanessa  0301 SV Diepholz 1953 88 87 93 91 359

Disqualifiziert wurden:

2552 Lingemann, Monja  0817 NSG Nordhorn 92 94 93 95 DISQ.
Regel SpO 0.7.3

User
Hervorheben



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 27.05.2018 17:54 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 6 Groenling, Dennis  0101 Farger SGes 1895 92 95 96 94 377

2 440 Meents, Bennet  0714 SSGem Edewecht 92 91 95 94 372

3 2357 Liestmann, Tjark  1011 SV Ladekop Hinterdeich u. U... 94 92 94 92 372

4 2533 Langkamp, Leon  0815 SSGes Osnabrück Land-West 95 93 92 91 371

5 715 Lietzau, Ruben  1002 Wulsdorfer SV 1861 93 93 94 88 368

6 2664 Rode, Fabian  0822 SSV Klausheide 94 93 90 90 367

7 1403 Frech, Lasse  1005 SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 89 93 88 91 361

8 2010 Kruse, Tom  1007 SV Klein-Scharrel 1919 93 88 91 89 361

9 148 Heidorn, Björn  0304 SV Kirchdorf 1907 87 89 87 95 358
10 2531 Oechel, Marcel  0815 SSGes Osnabrück Land-West 92 90 85 91 358
11 1404 Clausen, Thore  1005 SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 84 90 93 90 357
12 2331 Schmiedel, Malte Kjeld  1011 SV Himmelpforten 84 90 92 90 356
13 1917 Hoppe, Patrick  1007 Schießsportgruppe Löningen 89 85 93 89 356
14 2276 Türk, Tristan  1011 SGi der Stadt Buxtehude 1539 91 90 87 88 356
15 1058 Moje, Daniel  1004 SV Gyhum u. Umg. 93 88 86 88 355
16 1558 Merkel, Keno  1007 SV Olympia-Roffhausen 1953 88 89 90 87 354
17 1790 Evers, Lucas  1007 Oldenburger Schützen 1816 84 88 90 90 352
18 1114 Ernst, Nick  1004 SGes Selsingen 86 88 90 88 352
19 2532 Beck, Älex  0815 SSGes Osnabrück Land-West 84 92 88 88 352
20 621 Golke, Edward  1001 Borgfelder SGi 1957 90 84 89 84 347
21 2233 Köpke, Ole  1011 SV Apensen 1907 88 90 85 84 347
22 2427 Pingel, Tim  1011 SC Isensee 85 88 83 90 346
23 1402 Weber, Fabian  1005 SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 83 87 89 87 346
24 2355 Behrens, Daniel  1011 SV Ladekop Hinterdeich u. U... 81 91 89 85 346
25 1117 Wohlgemuth, Leon  1004 SGes Selsingen 86 86 85 87 344
26 2672 Kemper, Malte  0822 SSGem Samtgemeinde Schü... 86 83 88 86 343
27 654 Steinhorst, Helge  1001 SV Forlitz-Blaukirchen 93 79 85 86 343
28 439 Blendermann, Yannick  0714 SSGem Edewecht 83 84 89 84 340
29 441 Weber, Richard  0714 SSGem Edewecht 78 86 88 84 336
30 631 Dinklage, Cornelius  1001 SV Oberneuland 84 84 87 79 334
31 830 Hieronimus, Marvin  1002 Schützencorps Emden 87 81 79 85 332
32 2023 Wilken, Maart  1007 SV Hahn 1904 82 84 81 83 330
33 1788 Janke, Silas  1007 Oldenburger Schützen 1816 84 82 83 79 328
34 2697 Albers, Lars  0824 SSGem Aschendorf 79 80 78 90 327
35 2027 Fuhrken, Keno  1007 SV Hahn 1904 80 78 84 84 326
36 734 Eichel, Pascal  1002 SV Bramel 1890 77 81 76 85 319
37 608 Badberg, Marek  1001 SV Aurich-Oldendorf 73 86 82 76 317
38 1116 Ohle, Florian  1004 SGes Selsingen 78 80 83 74 315
39 2669 Brinner, Lukas  0822 SSGem Samtgemeinde Schü... 80 82 72 77 311
40 614 Barth, Nico  1001 SV Arbergen 1954 84 76 71 74 305

User
Hervorheben



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 27.05.2018 17:54 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 2538 Goldmeyer, Charlotte  0815 SSGes Osnabrück Land-West 97 97 99 97 390

2 1263 Goßling, Thalia  1005 SV Bramstedt 96 97 97 96 386

3 1899 Hunteman, Jessica  1007 SV Sedelsberg 1920 97 95 99 94 385

4 1265 Preiß, Patricia  1005 SV Bramstedt 96 98 96 94 384

5 2327 Koopmann, Jana  1011 SV Himmelpforten 93 96 97 95 381

6 2537 Goldmeyer, Lea  0815 SSGes Osnabrück Land-West 95 95 96 94 380

7 2289 Gooßen, Luna  1011 SV Hammah u. Umg. 97 95 94 94 380

8 2325 Dierks, Svenja  1011 SV Himmelpforten 95 94 95 95 379

9 2581 Ströbel, Paula  8172 SSG Wittlage 95 95 94 95 379
10 2329 Meinking, Luise  1011 SV Himmelpforten 95 96 93 94 378
11 731 Holst, Natalie  1002 SV Beverstedt 1850 94 93 92 97 376
12 1419 Koppe, Emily  1005 SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 96 91 93 96 376
13 1347 Bartels, Miriam  1005 SV Neermoor 1957 95 94 95 91 375

(Anz. 10er: 20)
14 2394 Kuck, Sophia  1011 SGi Steinkirchen u. Umg. 95 94 95 91 375

(Anz. 10er: 19)
15 849 Dirks, Carina  1003 SV Marcardsmoor 1933 89 90 95 96 370
16 2551 Kleinat, Anna-Lena  0817 NSG Nordhorn 88 95 93 94 370
17 268 Zippel, Isabel  0706 Oldenburger Schützen 1816 95 95 90 89 369
18 1672 Velthuis, Femke  1007 SV Nordseebad Burhave 91 92 90 94 367
19 2548 Borrmann, Jule  0816 Meller SGi 1659 89 96 90 92 367
20 2008 Kruse, Annika  1007 SV Klein-Scharrel 1919 89 97 91 90 367
21 2443 Zilch, Alexandra  0810 SV Voltlage-Weese 96 87 94 89 366
22 2044 Schröder, Janeke  1007 Gristede SV u. Heimatverein ... 91 88 92 93 364
23 1690 Neels, Kim  1007 SV Reitland 1954 89 93 91 91 364
24 2425 Gamlin, Julia  1011 SC Isensee 87 94 87 93 361
25 1930 Striethorst, Isabell  1007 Bürgerschützenverein Golden... 92 92 87 90 361
26 1803 Wöbken, Kerstin  1007 SV Wardenburg 1900 89 85 89 96 359
27 2447 Pille, Meike  0810 SV Voltlage-Weese 93 89 89 88 359
28 2550 Klokkers, Lina  0817 NSG Nordhorn 96 91 85 87 359
29 2670 Kurmann, Kira  0822 SSGem Samtgemeinde Schü... 89 86 89 94 358
30 609 Roßmüller, Lea  1001 SV Aurich-Oldendorf 87 93 85 92 357
31 658 Grunau, Melanie  1001 SV Wallinghausen 1928 91 87 89 90 357
32 1736 Harbers, Sophie  1007 SV Petersfehn 1905 94 91 86 85 356
33 1029 Glyschewski, Lynn  1004 SSV Wingst 1973 87 92 90 86 355
34 2523 Guss, Christina  0815 SSGes Osnabrück Land-West 92 90 80 88 350
35 2696 Jacobs, Rika  0824 SSGem Aschendorf 92 91 82 84 349
36 730 Oldenborg, Fenja  1002 SV Beverstedt 1850 83 90 89 82 344
37 647 Hildebrandt, Natascha  1001 SV Süd Victorbur 1953 87 87 84 85 343
38 646 Schonvogel, Amina  1001 SV Süd Victorbur 1953 83 88 87 83 341
39 1812 Rademacher, Johanna  1007 SV Annenheide 1920 82 87 87 83 339
40 657 Post, Johanna  1001 SV Wallinghausen 1928 82 84 84 85 335
41 1463 Just, Alicia  1006 SSGes Heidjer Lüneburg-Süd 91 81 82 81 335
42 1975 Middelbeck, Ilka  1007 SV Stoppelmarkt 1955 79 86 80 86 331
43 726 Patzewitz, Lea Marie  1002 SV Beverstedt 1850 87 80 79 79 325
44 1464 Labuda, Alica  1006 SSGes Heidjer Lüneburg-Süd 79 88 82 76 325
45 1443 Clausen, Carina  1005 SGi Thedinghausen 79 82 81 82 324
46 880 Burfeindt, Kristina  1004 SV Elm 1925 77 91 73 82 323
47 1009 Hamcke, Alina  1004 Hadler Schützencorps 1863 74 25 0 0 99


